KUBOTA Power Products
SQ
серия
ДИЗЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОАГРЕГАТЫ
в шумопоглащающем капоте
мощность от 11,2 до 24 кВт
Модель Модель
двигателя
Мощность Расход
топлива л/ч
[100 % нагрузка]
Емкость
бака, л
Шум
ДБ
Габаритные
размеры
мм
Масса
кгкВт
230В
кВА [кВт]
400В
однофазные на 1500 об/мин
SQ-1120 D1703 11,2 - 3,9 62 61 1675х780х970 640
SQ-1150 V2203 15,0 - 5,5 62 63 1675х780х970 730
трехфазные  на 1500 об/мин
SQ-3140 D1703 - 14 [11,2] 3,8 62 61 1675х780х970 640
SQ-3200 V2203 - 20 [16,0] 5,3 62 63 1675х780х970 730
SQ-3300 V3300 - 30 [24,0] 7,7 68 64 1935х860х995 880
Технические характеристики электроагрегатов Kubota SQ:
Экономичный дизельный двигатель. Легкость в обслуживании. Надежность и долговечность.
Низкий уровень шума и вибраций. Длительное время автономной работы.
Технические характеристики электроагрегатов Kubota KJ: